
令和３年４月２６日 

 

関 係 者 各 位 

 

生活介護センター 彩 風 の杜 きたなか 

 

臨 時 休 業 の お 知 ら せ 

 

 

日頃より彩風の杜きたなかをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

４月２２日利用の利用者様のご家族に２３日、新型コロナウイルス陽性反応が出たと

連絡がありました。ご家族と濃厚接触者の利用者の PCR 検査結果が出るまで、生活

介護センター 彩風の杜きたなか及び短期入所（ショートステイ）は休業させていただき

ます。今後も、状況が刻々と変わる中、感染拡大防止と、利用者様、職員の安全を第

一に考え対応してまいります。 

ご利用者様ならびにご家族様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

■休業期間 ：     ４ 月２４ 日 (土) ～ ４月２６日 (月)  ※予定 

※PCR 検査結果が遅れると変更あります。 

 


